
 

U C H W A Ł A    N r  XXXII/288/09 

RADY  MIEJSKIEJ  w  BOBOLICACH 

         z dnia 28 sierpnia 2009 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia zmiany Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska           
i Gospodarki Wodnej gminy Bobolice  na  2009 rok. 

                       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku                          
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami:  z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz .1806 oraz  z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r.: Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz.1337; z 2007 r.: Nr 48 
poz.327,  Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218; z 2008r. Nr 180 poz.1111) oraz art. 420, art. 421 
ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r, Prawo ochrony środowiska ( tekst jednolity: Dz. U.          
z 2008 r. Nr 25, poz. 150, zmiany: Dz.U. 2008 r., zmiany Dz.U. Nr 111 poz.708,  Dz.U. Nr 138 poz. 
865; Dz.U.Nr 154 poz.958; Dz.U.Nr 171 poz.1056), na wniosek Burmistrza Bobolic, Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska  i 
Gospodarki Wodnej gminy Bobolice na rok 2009 w kwocie –  38 401 zł, zgodnie  z 
załącznikiem nr 1 wraz z uzasadnieniem. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska  i 
Gospodarki Wodnej gminy Bobolice na rok 2009 w kwocie –  38 401 zł, zgodnie  z 
załącznikiem nr 1 wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Zatwierdza się plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej gminy 
Bobolice na rok 2009, który po dokonanych zmianach przedstawia się jak w załącznikach 
nr 2 i 3. 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Bobolic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń             
w Urzędzie Miejskim w Bobolicach 

 



 

 
załącznik nr 1 
do uchwały nr XXXII/288/09 
Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 28 sierpnia 2009 roku  

 
 

ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW 
W planie wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

gminy Bobolice na 2009 rok. 
w zł. 

l.p treść  dział   rozdz. § 
ZWIĘKSZENIA 

DOCHODÓW    WYDATKÓW 

1. 
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
900 x x 38 401 38 401 

 
Fundusz Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej 
 90011 x 38 401 38 401 

 

Gospodarka odpadami, w tym: x x x 38 401 8.000 

Dotacje otrzymane z funduszy celowych 
na realizacje zadań bieżących jsfp 

x x 2440 38 401 – 

- zakup usług pozostałych x x 4300   – 38 401 

 

Pozostałe dziedziny, w tym: x x x – – 

- zakup materiałów i wyposażenia x x 4210 – – 

    - zakup usług pozostałych x x 4300 – – 

 
Razem zwiększenia x x x 38 401 38 401 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
                          załącznik nr 2    
                          do uchwały nr XXXII/288/09 

        Rady Miejskiej w Bobolicach 
        z dnia 28 sierpnia 2009r.  

 

P  L  A  N 
PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2009 ROK. 
 
 
 

Lp.  
wyszczególnienie 

Dział rozdział § Kwota (zł) 

1 2 3 4 5 6 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
900 x x x 

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 90011 x x   

I. Stan środków na początku roku - -   50 000 
II. PRZYCHODY – WPŁYWY OGÓŁEM        - -    88 401 
1 Wpływy przekazane przez zarząd województwa        

z tytułu opłat - 0690       50 000 

2 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizacje zadań bieżących jsfp 

 

- 2440 38 401 

III. WYDATKI OGÓŁEM  ( 1 do  2 ) - - 108 401 
1. Gospodarka odpadami, w tym: - -  100 401 

- zakup materiałów i wyposażenia - 4210    8 000 
- zakup usług remontowych - 4270  - 
- zakup usług pozostałych - 4300 92 401 

2. Pozostałe dziedziny - -    8 000 
 - zakup materiałów i wyposażenia - 4210      6 900 

- zakup usług pozostałych - 4300      1 100 
IV. Stan środków na koniec roku  (I + II – III)   - - 30 000 

 

 

 
   
 
 
        

 



 

 
 
 

 
załącznik nr 3 
do Uchwały nr XXXII/288/09 

        Rady Miejskiej w Bobolicach 
        z dnia 28 sierpnia 2009 r.  
 
 

P L A N  
WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 

2009 ROK (po zmianach) 
NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA I RODZAJE DZIAŁAŃ 

 
 

I. GOSPODARKA ODPADAMI  -  100 401 zł,   w  tym: 
1.1. Wdrażanie selektywnej zbiórki odpadów, (w tym zbiórka odpadów  
wielkogabarytowych i niebezpiecznych)     25 000 zł, w tym: 
- zakup materiałów i wyposażenia      8.000 zł              
- zakup usług pozostałych                    17 000 zł 
1.2. Dofinans owa ni e us uwa ni a azbestu      58 401 zł, w tym: 
- zakup usług pozostałych                 58 401 zł   
1.3. Likwidacja dzikich wysypisk         5 000 zł w tym: 
- zakup usług pozostałych                       5 000 zł 
1.4. Opracowanie planu gospodarki odpadami i programu ochrony  
      środowiska        12 000 zł, w tym: 
- zakup usług pozostałych      12 000 zł  
 
 

II. POZOSTAŁE DZIEDZINY   -  8 000  zł,  w tym: 

1) przeprowadzenie  i organizacja akcji Sprzątanie świata -            5 000 zł,  w tym: 
- zakup materiałów i wyposażenia     4 950 zł 
- zakup usług pozostałych                         50 zł   
2) przeprowadzenie i organizacja akcji Dzień Ziemi-    2 000 zł w tym: 
- zakup materiałów i wyposażenia      1 950 zł 
- zakup usług pozostałych                          50 zł 
3) badanie zasobności gleb ( oznaczanie odczynu (ph) i inne  1 000 zł w tym: 
- zakup usług pozostałych      1 000 zł  
        ------------------------------------ 

       RAZEM:       108 401 zł 
 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

do zmian Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2009 

dokonanych uchwałą nr XXXII/288/09 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 28 sierpnia 

2009r.  

 

I. ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓ0W - załącznik nr 1. 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków  w kwocie 38 401 zł. Na podstawie 

zawiadomienia Dyrektora Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Szczecinie, znak: BS/ZWF/SK/430/101A/09/D/09/1458 z dnia 12.05.2009r. Zarząd 

na posiedzeniu 23 kwietnia 2009 roku podjął decyzje w sprawie udzielenia dotacji w 

wysokości do 38 401 zł. dla Gminy Bobolice na dofinans owa ni e zad ania realizowanego w 

ramach konkursu AZBEST 2009 oraz  umowy dotacji nr 42/09/OZ-PO/D    

 

W ramach środków będą dokonywane zwroty środków finans owy ch za us uwa ni e azbestu  
przez mieszkańców gminy Bobolice, zgodnie z przyjętym programem i zasadami 
uchwalonymi przez Radę Miejską w Bobolicach. 

 

 

 

 

 


